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Udleveret blanket om kontrol i virksomheder.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden 
anmærkninger: Udearealer, saftblanderi, nyt lokale til 
CO2 opsamling samt maltekstrakttapperi.
Mht saftblanderi: virksomheden oplyser at man er ved 
at renovere gulvet. Ok.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret 
uden anmærkninger: Egenkontrolplan for naturligt 
mineralvand samt kildevand samt stikprøvevist 
egenkontrolresultater for bakteriologi og kemi for 
produktioner i 2009. 

Godkendelser: Aseptisk tappeanlæg godkendes hermed 
til ibrugtagning. Skriftlig autorisation fremsendes.

Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at 
virksomheden skal føre regnskaber, herunder 
balanceregnskaber, som er overskuelige. Følgende er 
konstateret: Der kunne ikke fremvises 
balanceregnskab for virksomhedens økologiske råvarer 
og færdigvarer siden sidste økologikontrol. 
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det 
bliver taget til efterretning. Indskærpelse medfører 
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Virksomheden kan 
inden 14 dage anmode om skriftlig begrundelse og kan 
påklage afgørelsen til Sekretariatet for Fødevare- og 
Veterinærklager senest 4 uger efter modtagelse af 
kontrolrapporten eller en skriftlig begrundelse. En 
eventuel klage skal sendes til fødevareregionen.

Desuden er kontrolleret følgende uden anmærkninger:
* modtagekontrol
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Kontrolrapport
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*opbevaring af råvarer
*partidokumentation for køb og salg
*adskillelse under produktion
*mærkning
*at forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Der er udtaget fakturadokumentation til krydskontrol.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret X-ray Energy Drink indeholdende tilsætningsstoffer 
(receptkontrol). Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Det indskærpes, at der skal foreligge dokumentation for 
fødevarekontaktmaterialer. Denne dokumentation skal til enhver tid være tilgængelig for 
fødevareregionen. Følgende er konstateret: Der kunne ikke fremvises dokumentation for at 12,5 
liters dunke samt bag-in-box inderposer er egnede til virksomhedens produktion.  Virksomheden 
havde følgende bemærkninger: Der er igangsat en ny procedure for indhentning af de nødvendige 
dokumentionsoplysninger. For klagevejledning se ovenfor.
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